
backupFence

E-post er det mest brukte kommunikasjonsmiddel i forretningsverdenen, og virk-

somheter blir stadig mer avhengige av det. Hva ville det skje, dersom din virk-

somhets e-postserver var utilgjengelig i flere timer eller dager?

Med backupFence fra Comendo vil din virksomhet inneha et komplett arkiv av 

all e-postkommunikasjon. På denne måte unngår firmaet tap av data, og dine 

medarbeidere går ikke glipp av en eneste e-post uansett når på døgnet det skjer 

feil på e-postserveren eller egne backuprutiner feiler.

Fordeler

Unngå datatap: Vi arkiverer virksomhetens e-post i tilfelle av nedetid på •	
e-postserver

Intet vedlikehold: Vi håndterer oppsett og vedlikehold•	
Løsningen er alltid tilgjengelig og arkiverer all inn og utgående e-post•	
Virker sammen med alle typer e-postservere•	
Ingen lisensadministrasjon: da løsningen administreres sentralt av  •	
Comendo

backupFence benyttes i tilfeller hvor en medarbeider har slettet e-post, som al-

likevel skulle brukes. Andre bruksområder av backupFence er nedetid på egen 

e-postserver og svikt i egne backuprutiner og backupFence kan også brukes i 

sammenheng med planlagt vedlikehold av egen e-postserver.

Lagre all e-post i 10 år!

Med backupFence får din virksomhet:
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Et arkiv det er umulig å manipulere•	
Sikkerhetskopi av all e-postkommunikasjon•	
Redundant arkivsystem•	
Enkel og rask gjenoppretting av arkivert e-post•	



Er din e-post viktig for deg? Slik virker det

Egenskaper Fortrolighet
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Med backupFence kan du lene deg tilbake å slappe helt av. 

Siden du unngår tap av data og du går ikke glipp av en eneste 

e-post, uansett når på døgnet din e-postserver går ned.

Passer til alle e-postservere

backupFence er kompatibel med alle typer e-postservere og 

operativsystem. Uansett om virksomheten bruker Lotus Notes 

Domino, Microsoft Exchange Server eller en helt annen Unix/

Linux-basert løsning, kan virksomheten stadig benytte backup-

Fence. Vi tar utelukkende kopi av e-posten, før den når frem til 

din e-postserver.

All e-post vil rutes via Comendo sine backupsentere. Her blir en 

kopi av alle e-poster lagret. Kopien arkiveres i vårt primære back-

upsenter. Samtidig med at e-posten sendes videre til kunden, 

tar vi enda en kopi av e-posten, som lagres i vårt sekundære 

datasenter.  Kopieringen  tar  under  ett  sekund,  så  du som 

kunde vil ikke oppleve noen form for forsinkelse. 

Dersom  din  primære  e-postserver  er  ute  av  drift,  blir  e-

post  holdt  tilbake  og  i  løpet  av  10  sekunder  kan  de  send-

es  til  en  alternativ  IP-adresse. På denne måten kan du som 

kunde fortsatt motta e-post. 

Backup av inngående e-post			   Ja

Backup av utgående e-post			   Ja

Telefonsupport				    Ja

E-post support				    Ja

Døgnvakt					    Ja

Mulighet for å sende e-post til alternativ IP	 Ja

Hent backup utfra en bestemt mottaker		  Ja

Hent backup ut i fra en bestemt avsender		 Ja

Redundant backupsystem			   Ja

MX Record overvåkning			   Ja

Backup utenfor virksomheten			   Ja

System basert på Cluster teknologi		  Ja

Ekstra backup på sekundær lokasjon		  Ja

Alle medarbeidere i Comendo gjennomgår en sikkerhets-sjekk, 

før de ansettes. Dermed kan du som kunde alltid være sikker 

på, at alt materiale bibeholdes som fortrolig.


